QUANTIDADE GRAU DE
JURISDIÇÃO

VALOR
TOTAL

87 QUENTINHAS para a
Comarca de Fronteiras Unidade R$ 32,90 45 1º Grau de

Jurisdição R$ 1.480,50

88 KITS LANCHE para a
Comarca de Fronteiras Unidade R$ 21,90  45 1º Grau de

Jurisdição R$ 985,50

VALOR TOTAL R$ 2.466,00 (dois mil quatrocentos e sessenta e seis reais)
EMPRESA BENEFICIÁRIA L.H.C. SOARES LTDA, CNPJ nº 10.513.552/0001-57

DADOS BANCÁRIOS
Banco: 001 -Banco do Brasil, Agência: 124-4, Conta Corrente:
43886-3

Conheço e concordo com o teor da OF:

Teresina (PI), Data e Hora do Sistema

Desembargador ADERSON ANTONIO BRITO NOGUEIRA